εργασία πλήρους εγκαταστάσεως και συνδέσεως.

Ο σωλήνας αποτελείται απο τρία στρώματα όπου το ενδιάμεσο τμήμα παράγεται από συνθετικό υαλώδες

υλικό, υψηλών μηχανικών αντοχών.

Θα ικανοποιεί το πρότυπο ΕΝ 13501, με αντίσταση κατά της φωτιάς στην κατηγορία B-s1,d0 .

(1 m)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 108,55

(Ολογράφως) : εκατόν οκτώ και πενήντα πέντε λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8201.1.2 Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6  kg

A.T. : 7

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 19

Πυροσβεστήρας  κόνεως  τύπου  Ρα,  φορητός   πλήρης  με  το αντίστοιχο στήριγμα

αναρτήσεώς  του  στον τοίχο πλήρως τοποθετημένος, δηλάδή προμήθεια, μεταφορά και

[...]

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 19

Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρκα, φορητός  πλήρης με το αντίστοιχο στήριγμα

αναρτήσεώς  του  στον τοίχο πλήρως τοποθετημένος, δηλάδή προμήθεια, μεταφορά και

στήριξη

(1 τεμ)

8202.   2  Γομώσεως  6   kg

Ευρώ (Αριθμητικά) : 153,18

(Ολογράφως) : εκατόν πενήντα τρία και δεκαοκτώ λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ε\8200.2 Πυροσβεστήρας φορητός wet chemical, 6 Kgr

A.T. : 9

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 19

Πυροσβεστήρας wetchemical 25f πλήρης,

με το αντίστοιχο στήριγμα αναρτήσεως του, πλήρως τοποθετημένος,

δηλαδή προμήθεια, μεταφορά και στήριξη.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 205,37

(Ολογράφως) : διακόσια πέντε και τριάντα επτά λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8200.1 Πυροσβεστήρας οροφής CO2, 12 Kgr

A.T. : 10

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 19

Πυροσβεστήρας οροφής, διοξειδίου του άνθρακος γόμωσης 12kg, αυτόματος, πλήρης,

με το αντίστοιχο στήριγμα αναρτήσεως του στην οροφή, πλήρως τοποθετημένος,

δηλαδή προμήθεια, μεταφορά και στήριξη.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 117,37

(Ολογράφως) : εκατόν δεκαεπτά και τριάντα επτά λεπτά

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8200.2 Αύτονομο σύστημα πυρόσβεσης κουζίνας 12lt

A.T. : 11

Κωδικός αναθεώρησης:

Αύτονομο σύστημα πυρόσβεσης κουζίνας πλήρες σύμφωνα με NFPA17A.Το δίκτυο θα κατασκευαστεί με

χαλκοσωλήνα Φ15 και 6 ακροφύσια. Τα χαρακτηριστικά της εγκατάστασης θα έχουν ως κάτωθι:

[...]

Θα διαθέτει βαλβίδα τέρματος γραμμής, με μανόμετρο και κομβίο χειροκίνητης

ενεργοποίησης. Θα διαθέτει επίσης αντεπίστροφη βαλβίδα στο μανόμετρο που θα χρησιμοποιείται και

για την πλήρωση της γραμμής των κεφαλών Sprinkler με πίεση(14 bar).

Σειρήνα/Φλας: Σειρήνα συναγερμού 220VAC και μπαταρία.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.360,13

(Ολογράφως) : χίλια τριακόσια εξήντα και δεκατρία λεπτά

Άρθρο : ΗΛΜ Β19 Kεφαλή καταιονισμού SPRINKLER τύπου ομπρέλας

A.T. : 12

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 19

Κεφαλή καταιονισμού SPRINKLER τύπου ομπρέλας οροφής η πλευρικού τύπου 1/2 inc πλήρης  με τά

εξαρτήματα

στηρίξεως  αυτού,

Η αυτόματη κεφαλή sprinkler θα είναι ορειχάλκινη, κρεμαστή, διαμέτρου εξωτερικού σπειρώματος